Nota de Empenho no, 2020.000000083
Atividade: 8502 - Gestão Administrativa das Açôes do Fundo Municipal
Elemento: 3390.39 - Oukos Serviços de Terceiros - Pessoa Juridica
Fonte: 12110000 - Receiias de lmpostos e Transferência de lmpostos - Saúde
Valor Estimativo Empenhado: R$ 58.500, 00 (cinquenta e oito mil e quinhentos reais).

Nota de Empsnho no. 2020.000000086
Atividadei 4503 - ManutenÉo e Qualifìcagâo da Rede Básica
Elemento: 3390.39 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Juridica
Fonte: 12110000 - Receìtas de lmpostos e TransÍerênc;a de lmpostos - Saúde
Valor Estimativo Empenhado: R$ 39.100,00 (trinta e nove mil e cem reaìs).

Nota ds EmpEnho n". 2020.000000088
Atividade: 4510 - Desenvolvimento da Política de Assistência Farmacêutica
Elemento: 3390.39 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa JurÍdica
Fonter 12110000 - Receitas de Impostos e TransÍerência de lmpostos - Saúde
Vaìor Estimativo Empenhado: R$ 6 100,00 (seis mil e cem reais).

Nota de Empenho n". 2020.000000090
Atividade: 4511 - Desenvolvimento e OualiÍicação da Rede Especializada Própria
Elemenlo: 3393 39- Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica
Fonte: 121'10000 - Receìtas de lmpostos e TransÍerència de lmpostos - Saúde
Valor Estimativo Emoenhado: R$ 1.800.00 (mil e oitocentos reais).

Nota dè Empenho n". 2020.000000311
Atividade: 4511 - Desenvolvimento e Oualificação da Rede Especializada Própria
Elemento: 3390.39 - Outros Serviços de TeÍceiros - Pessoa Jurídica
Fonte: 12'110000 - Receitas de lmpostos e Transferència de lmpostos - Saúde